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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur nen kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   
Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-34230-06-24-2022 

2 REF-34234-06-24-2022 

3 REF-34236-06-24-2022 

4 REF-34239-06-24-2022 

5 REF-34241-06-24-2022 

6 REF-34243-06-24-2022 

7 REF-34246-06-24-2022 

8 REF-34249-06-24-2022 

9 REF-34251-06-24-2022 

10 REF-34253-06-24-2022 

11 REF-34256-06-24-2022 

12 REF-34259-06-24-2022 

13 REF-34261-06-24-2022 

14 REF-34263-06-24-2022 
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15 REF-34265-06-24-2022 

16 REF-34267-06-24-2022 

17 REF-34269-06-24-2022 

18 REF-34272-06-24-2022 

19 REF-34275-06-24-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me barna për nevojat e SUT, e ndarë 

në lote” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 336900000-3 (Produkte të ndryshme 

mjekësore) 

 

6. Fondi limit: 24,638,221 (Njëzetë e katër milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e 

njëzetë e një) Lekë pa Tvsh 

Nr.Loti 

 Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Sasia e 

planifikuar per 

24 muaj  

Fondi 

limit per 

cdo lot 

1 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin sulphate  
 20 mg/2 
ml - 2 ml  

 Ampule  
                             

500  
             

8,525.00  

2 

 Anti-infektive 
te 

pergjithshem  

 Levofloxacin  

 Eye drops, 

solution x  

0.5% - 10 
ml   

 Flakon  
                             

550  
         

411,466.00  

3 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nystatin  

 100.000 

UI//ml - 30 

ml  

 Flakon  
                             

500  
           

79,500.00  

4 

 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 0,1% - 15 

gr   
    

                             

100  

             

9,110.00  

5 

 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole  

 20 mg/gr - 

30 gr  
 Tubet  

                             

100  

           

19,253.00  

6 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  
                             

500               

9,200.00  

7 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 Ëarfarin sodium   5 mg   Tablete  
                             

500               

7,660.00  

8 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Adenosine 
3 mg/ml - 
2 ml 

Flakon 
                             

100  
           

19,713.00  

9 

Metabolizmi 
dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   

                         

5,000  
           

12,950.00  
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10 

Metabolizmi 
dhe trakti 

tretes 

Insulin Aspart biphazic 
[Soluble Insulin Aspart 

(30%) and Protamine 

crystallised Insulin 
Aspart (70%)] 

(recombinant DNA) 

100 UI/ml 

- 3 ml 

Shiringe e 
para 

pergatitur 

                             

250  

         

187,535.00  

11 

 Organet e 

shqisave   
 Indomethacin    100 mg     Supozitor   

                             

500  

           

10,260.00  

12 

 Organet e 

shqisave   
 Tobramycin  

  3 mg/ml - 

5ml   
  Flakon   

                             

100  

           

13,869.00  

13 

 Organet e 

shqisave   

 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 
1mg)/ml - 

5ml   

  Flakon   
                             

100  
           

20,086.00  

14 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Atenolol    100 mg     Tablete   
                         

1,000  

             

5,790.00  

15 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   

                         

1,000  

             

8,630.00  

16 

 Sistemi 

kardiovaskular  

 Hydrocortisone sodium 

succinate  
 100 mg   

 Flakon 
(pluhur) + 

Ampule 

(hollues)  

                         

1,000  
         

328,550.00  

17 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  

                             

500  

           

11,170.00  

18 

 Sistemi 

nervor  
 Haloperidol  

 50 mg/ml 

- 1 ml  
  Ampule  

                             

100  

             

9,954.00  

19 

 Gjaku dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

 

Fraxiparine/Nadroparine 
Sodium  

 5700IU 

anti-xa/0.6 
ml  

 Shiringe e 

para 
pergatitur  

                       

50,000  

 

 

23,465,000 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj duke 

filluar nga data e nenshkrimit te Marrveshjes kuader.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.07.2022   Ora:10:00 
 

 

DREJTORE 

Edlira Bode 
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